
PATVIRTINTA 

Vilniaus šv. Jono Pauliaus II gimnazijos direktoriaus 

2021 m. kovo 31 d. įsakymu  Nr. V- 52 
 

VILNIAUS ŠV. JONO PAULIAUS II GIMNAZIJOS KLASIŲ VADOVŲ SKYRIMO TVARKA 

 

1.  Klasių vadovai yra skiriami gimnazijos direktoriaus įsakymu. 

2.  Klasių vadovų atranką vykdo direktoriaus įsakymu sudaryta darbo grupė. Darbo grupę 

sudaro: 

2.1.  direktorius; 

2.2.  direktoriaus pavaduotojas ugdymui; 

2.3.  darbo tarybos atstovas; 

2.4.  metodinės tarybos atstovas (-ai). 

3.  Mokytojas, skiriamas dirbti klasės vadovu, turi atitikti Lietuvos Respublikos Švietimo 

įstatymo (Žin., 1991, Nr. 23-593; 2011, Nr. 38-1804) 48 straipsnyje nustatytus reikalavimus. 

4.  Mokytojas, siekiantis dirbti klasės vadovu, turi atitikti šiuos kriterijus: 

4.1.  negali turėti galiojančių drausminių nuobaudų; 

4.2.  privalo laikytis pedagoginės etikos normų; 

4.3.  turėti bendravimo, bendradarbiavimo, socialines, iniciatyvumo, kūrybingumo ir kitas 

kompetencijas; 

4.4.  būti pasirengęs psichologiškai; 

4.5.  gebėti planuoti ir organizuoti klasės veiklą. 

5.  Naujai suformuotų gimnazijos pirmų klasių vadovais tapti pirmumo teisę turi mokytojai: 

5.1.  kurie yra pateikę prašymą (raštu); 

5.2.  kurie vadovaujamoje klasėje turės didesnį dalyko kontaktinių valandų skaičių; 

5.3.  kurių pedagoginio darbo valandų skaičius yra mažesnis už kitų pretendentų į klasių 

vadovus; 

5.4.  kurių prašymas (raštu) nebuvo patenkintas praėjusiais kalendoriniais metais. 

6.  Nesant pateiktų prašymų (raštu) dėl pageidavimo tapti klasės vadovu, 2 punkte minima 

darbo grupė gali žodžiu siūlyti mokytojui tapti klasės vadovu. Sutikimu yra laikomas mokytojo 

sutikimas žodžiu. 

7.  Klasės vadovui išvykus, susirgus, atostogaujant arba įvykus kitam nenumatytam atvejui 

skiriamas laikinas (pavaduojantis) arba nuolatinis klasės vadovas. 

8. Klasių vadovų skyrimas įforminamas mokyklos direktoriaus įsakymų iki rugpjūčio 31 d. 

arba dėl objektyvių priežasčių jam keičiantis – skyrimo vadovauti klasei dieną.  

_________________________________________  


